Roboter-Rasenmäher Indego M 700
970,76 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Roboter-Rasenmäher Indego M 700. Roboter-Rasenmäher für
mittelgroße Gärten bis 700 m², Warum nach dem Zufallsprinzip
mähen, wenn es auch intelligent geht? Der Indego M 700 mit
LogiCut ist intelligent. Er weiß, wo er schon gewesen ist und wo
er noch hin muss. Jeden vollständigen Mähdurchgang startet
Indego M 700 mit einem BorderCut, um ein sauberes Finish bis
zum Rand der definierten Rasenfläche zu gewährleisten. Mit der
AUTO Calendar Function ist eine manuelle Programmierung der
Mähzeiteinstellungen nicht mehr notwendig. Außerdem bietet er
mit der MultiArea-Funktion intelligentes Mähen mehrerer
Rasenflächen (bis insgesamt 700 m²) und kann durch schmale
Passagen manövrieren (bis zu 75 cm Abstand zwischen den
Drähten). Der Indego M 700 weiß, wo sich die Passage in der
gespeicherten Rasenkarte befindet. Im Lieferumfang enthalten:
Ladestation, Ladestationsschrauben mit Innensechskantschlüssel
(F 016 800 468), Begrenzungsdraht 175 m, 240 x
Kunststoffheringe, 1 x Drahtverbinder, Netzgerät, Karton
Technische Daten:
Akkutyp: Lithium-Ionen
Akkuspannung: 18.0 V
Akkuladezeit: 60 min
Akkulaufzeit: 75 min
Akku austauschbar: nein
Akku ersetzbar: ja
Schnittbreite: 19 cm
Schneidsystem: 3 Drehklingen
Gewicht: 7.6 kg
Schnitthöhe, von: 30 mm
Schnitthöhe, bis zu: 50 mm
Schnitthöhe: 30 - 50 mm
Schnitthöhenverstellung: 3
Geschwindigkeit: 40 cm/sec
Max. Steigung: 27 %
Navigationssystem �Logicut�: ja
Online-Technologie: nein
Mehrflächenfähig: ja
Intuitives Bediendisplay: ja
AUTO-Kalenderfunktion: ja
Mulchfunktion: ja
Steigfähigkeit: ja
Multisensoren: ja
PIN und Alarmanlage: ja
Messerschnellstopp: ja
Automatisches Ladesystem: ja
Lithium-Ionen-Technologie: ja
Empfohlene Rasenfläche: bis zu 700 m²
Verpackungsabmessungen (Breite): 400 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 600 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 330 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 400 x 600 x 330 mm
Artikelnummer: B06008B0203 Stand: 18.05.2024 - 06:47:37 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!